DA: COMISSÃO DE LICITAÇÃO — TIANGUÁ
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX: (085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA
ATE O DIA 05/04/2024:

-|DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO- DOE.
- JORNAL O POVO.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICONº PE 01/2024-SECADM

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -—

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº PE 01/2024-SECADM. A Prefeitura Municipal de Tianguá - Ceará, por
meio do agente de contratação de aquisições de bens e serviços comuns, tornam público que
se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE
01/2024-SECADM, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE PATRIMÔNIO,
ALMOXARIFADO E FOLHA DE PAGAMENTO WEB-RECURSOS HUMANOS,
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ.Esta licitação está
sujeita às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site do
BBM NET - Bolsa|Brasileira de 'Mercadorias-https://novobbmnet.com.br/,
https://wwwtiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-á até às
08:h30min do dia 18/04/2024. Abertura das Propostas: 18/04/2024 às 08h35min. Início da
Disputa de Lances às 08h45min dia 18/04/2024 (horário de Brasília). Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail:
licitacao(Atiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente de Contratação.
Prefeitura Municipal de Tianguá, 04 de abril de 2024.

MANUEL
A SILVA

Agente de ContfataçãodeAquisições de Bens e
Serviços Comuns Designado de Pregoeiro

Av. Moisés Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

asno: AVISO DE PREGAO ELETRONICO- PE 01/2024-Sd nebDe Licitação - Tianguá-CE <licitacaoOtiangua.ce.gov.br> a. <objetivaOobjetivace.com.br>,Para: RR Ra E
'

<diariooficialOtiangua.ce.gov.br>
Data 04/04/2024 12:04 Pe AS

* 06. AVISO DE PUBLICAÇÃO.docx (227 KB)

Bom dia

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATÉ O DIA 05/04/2024:
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

* DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE.
e JORNAL O POVO.

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATÉ O DIA 05/04/2024:
* DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - TIANGUÁ

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVI Nº063 | FORTALEZA, 05 DE ABRIL DE20Rá'ic, 8LoPD
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPALDE ITAPIPOCA- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Kº 24.11.01-PE

— Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para o Hospital Regional de Itapipoca, em conformidade com Terntó: de Aj
002/2023, celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado — SESAe a Prefeitura Municipal de Itapipoca — CE. A Secretaria de Satid r
Pregoeiro do Município, torna público aos interessados que realizará Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônica, com o objetotaci

Propostas: às 09h do dia 18 de Abril de 2024. Sessão de Disputa de Preços: às 10h do dia 18 de Abril de 2024. Todos os horários referem-se
1

de Brasília/DF. O Edital poderá ser retirado nos Sítios Eletrônicos: www.tce.ce.gov.br; www.m2atecnologia.com.br. Itapipoca-CE, 04 de Abril de
Vanessa Kelry Montenegro de Oliveira — Secretária Executiva da Secretaria de Saúde.

eo foto ofeofeok

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços nº 2023.12.04.1. A CPL da Prefeitura Municipal
de Granjeiro/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público que estará dando prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços
nº 2023.12.04.1, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para execução das obras de construção de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde —

UBS, localizadas nositio Santa Vitória e Riacho da Areia, na zona rural do Município de Granjeiro/CE, neste dia 09 de abril de 2024, às 09:00 (nove) horas,
onde será aberto os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na
Rua David Granjeiro, nº 104 - Centro, nesta Cidade de Granjeiro/CE ou pelo telefone (88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 04 de abril de 2024. Luís Edson
Oliveira Sousa — Presidente da CPL.

eo ok kk
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Extrato do Contrato nº 2024.03.18-0007 - Inexigibilidade de Licitação nº 2024.03.04.1.
Fundamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei nº 14.133/2021. Partes: O Município de Porteiras, através do(a) Fundo Municipal de Assistência Social e a
Associação Porteirense de Assistência a Família - APAF, inscrita no CNPJ sob o nº 06.740.294/0001-74. Objeto: Locação de 07 (sete) salas, destinadas
ao funcionamento de uma academia devidamente equipada, cantina com refeitório c demais salas para desenvolvimento de atividades relacionadas aos
Centros de Referência da Assistência Social e ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, localizada no prédio empresarial, situado à Rua
José Cardoso, nº 14, Centro, Porteiras/CE. Valor do Contrato: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) mensais, totalizando o valor de R$ 39.600,00 (trinta e
nove mil e seiscentos reais). Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Claudineide Santos Souza Lima e Lucineide Maria de Oliveira. Porteiras/
CE, 18 de março de 2024.

dede pet ate te
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel-CE - Extrato do Contrato n.º 2024.03.12.01, Contratante: Secretaria de Obras; Contratada: J E
ARTINSDA SILVA CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS (CONSTRUSIGA INOVAÇÕES), inscrita no CNPJ: 42.305.921/0001-02; Objeto: Contratação de
presa para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Ruas na Sede do Município de Cascavel-Ce. Dotação Orçamentária:

:
15.451.0015.1.029- Constr. e Requal. de Prédios Públicos Mercados, Matad. e Obras de Inter. Público; elemento de despesa nº: 44.90.51.00 Obras e
Instalações; Fontes de recursos: 1500000000/1700000000 /1701000000/1704000000 1705000000. Modalidade: Tomada de Preços nº 2023.12.05.001;
Fundamentação Legal: Lei Federal Nº 8.666/93; Valor global: R$ 2.023.825,74 (Dois milhões, vinte três mil, oitocentos e vinte cinco reais e setenta e
quatro centavos). Prazo de Execução: 180 (cento e oitenta) dias. Foro: Comarca de Cascavel-Ceará. Signatários: Rômulo Andrade Pinheiro, Secretário de
Obras — CPF: 004.927.143-12; e José Elson Martins da Silva — Representante legal da empresa contratada. CPF: 069.568.933-98. Cascavel - Ceará, 03 de
abril de 2024.

a aeee
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel-CE - Extrato do Contrato n.º 2024.03.01.01, Contratante: Secretaria de Obras; Contratada: QUATRO
1 CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.020.126/0001-93; Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação dos Serviços
de Pavimentação da Estrada da Pitombeira, Trecho entre o Distrito de Pitombeira à Brl16, no Município de Cascavel-Ce. Dotação Orçamentária:
15.451.0015.1.029- Constr. e Requal. de Prédios Públicos Mercados, Matad. e Obras de Inter. Público; elemento de despesa nº: 4.4.90.51.00/4.4.90.51.91

Obrase Instalações; Fontes de recursos: 15000000/17010000. Modalidade: Concorrência Eletrônica nº 1901.01-2024; Fundamentação Legal: Lei Federal Nº
8.666/93; Valor global: R$ 3.641.313,71 (Três milhões, seiscentos e quarenta e um mil, trezentos e treze reais e setenta e um centavos). Prazo de Execução:
08 (oito) meses. Foro: Comarca de Cascavel-Ceará. Signatários: Rômulo Andrade Pinheiro, Secretário de Obras — CPF: 004.927.143-12; e Francisco Irapuan
Pereira do Nascimento, CPF nº 298.207.313-72- Representante legal da empresa contratada. Cascavel - Ceará, 03 de abril de 2024.

efe dk ode
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Graça - Extrato de Inexigibilidade de Licitação. O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Graça,
em cumprimento da Autorização procedida pelo Gabinete da Prefeita, faz publicar o extrato resumido do Processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:
Processo nº 004/2024. Objeto: contratação da atração musical “Neném Kat”, para realização de evento de inauguração da Praça Professora Marisa rodrigues
de oliveira, localizada na Avenida Raimundo da Cunha Brito,a ser realizado no dia 26 de março de 2024. Favorecido: Empresa 50.495.914 Carlos Eduardo
Sousa Lopes, com sede à Rua São José, s/n, Coqueiro, Massapê/CE, CEP 62.140-000, inscrita no CNPJ/MF Nº 50.490.914/0001-49. Valor: R$ 10.000,00
(dez mil reais). Fundamento Legal: Inciso II do Art. 74 da Lei 14.133/2021 c/c Decreto Municipal nº. 04/2024, de 10 de janeiro de 2024. Declaração de
Inexigibilidade emitida pelo Agente de Contratação, Sr. Alexandre de Paulo Queiroz e Ratificado pela Sra. Antônia Morgana de Alcântara Jorge Melo, Chefe

O de Gabinete da Prefeita.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Retificação. A Comissão de Licitação deste Município, vem através deste, retificar aviso
de publicação anterior do Pregão Eletrônico Nº 004.24-PE-FMS. Leia-se: Realização dia 16 de abril de 2024 às 08h00min, início da disputa se dará a partir
das 09h00min, Pregão Eletrônico, menor preço, Nº 004.24-PE-FMS, o edital poderá ser adquirido nos endereços: www .licitanet.com.br e www.licitacoes.
tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos “a a z”, considerando o maior desconto da tabela oficial
de preços de medicamentos, revista abc farma, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Ipueiras -CE. E-mail para contato/
informações cpl.ipueiras(O gmail.com, das 08hs00min às 12hs00min e de 13hs00min às 16hs00min. 04 de abril 2024. Ipueiras/CE. Marcos Klinsman
Oliveira Melo, Agente de Contratação.

eee afesfeote fofo

dede do foto
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CP-
001/2024 — A Secretaria de Infraestrutura e serviços públicos, torna público que realizará às 09h, do dia 23 de Abril de 2024, no Endereço Eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br/, Concorrência Pública Nº CP-001/2024. Objeto: Execução dos serviços de pavimentação asfáltica em CBUQ em

diversos locais no Município de Tamboril-CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos Endereços Eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.
com.br/, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas, https://www.tamboril.ce.gov.br/. Informações pelo telefone: None ou no
Endereço: Rua Germaniano Rodrigues de Farias, S/Nº, São Pedro, Tamboril-CE. Tamboril-CE, 05 de Abril de 2024. Pedro Hugo Saraiva Barbosa —

Agente de Contratação.

et oe ate
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá — Secretaria de Administração — Aviso de Publicação do Pregão Eletrônico Nº PE
01/2024-SECADM. A Prefeitura Municipal de Tianguá - Ceará, por meio do agente de contratação de aquisições de bense serviços comuns, tornam público
que se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Eletrônico Nº. PE 01/2024-SECADM, que tem como objeto a Contratação de serviço de
Licença de uso de sistema informatizado de patrimônio, almoxarifado c Folha de Pagamento WEB-Recursos Humanos, junto a Prefeitura Municipal de
Tianguá-Ceará. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido nosite do BBM NET - Bolsa Brasileira
de Mercadorias-https://novobbmnet.com.br/, https://wwwtiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimentodas propostas através do
site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-á até às 08:h30min dodia 18/04/2024. Abertura das Propostas: 18/04/2024 às 08h35min. Início
da Disputa de Lances às 08h45min dia 18/04/2024 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço
eletrônico de e-mail: licitacao(dtiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente de Contratação. Prefeitura Municipal de Tianguá, 04 de
abril de 2024.

eo teto foto

O

ez

2

vuss

ho

Seoônusuos

VA.

“va.

1
"Sojusuipussrdusa

esonnsuos

”Y

Sodjues

uoxe]

“va

1

SOSIOS

E

SAÇÕEIOT

"7

"FIN

VOL]

SOSINAS

AP

BIOpejSaM]

8

SEGÍNISUCQ

BIS0O

SH'O

dd3

VOL

SSÇÕE907

3

SQjuaAg

SOSNOS

sagónnsuos

aeay

(S)epesyissepsag

(s)ejsodoia

0

(SJesaiduia

"Oxeue

US

BOUGISjaU

OP

OUIJOONISPG

Ojaloud

OU

SEpyUOS

Segópagnadsa

Suuojuoo

opm

“(90-Z08980L

Lc)

3o/s/odguojos

ep

oldjouny

op

seuegm

sesig

Le

ogó

ep

sosmues

so

Jejsau

E

ejde

eSeuduia

Ap

OBÍEIENUO)

E
E
ONO

OND

'di-ZO

TO

LObZOZ

O

“SOPESSSJaju|

SOZ

EONHON

ajodouojos

ep

jediotun

eimietes

EP

OLÍEIar

op

ejuaueuueg)

E

ra

LO'PTOZ

N

SOS0L

ap

BpeuiO

-
uoR,

Emis

-
Eoo

op

opa
>

ep

j

op

douojos

ep

jediauny

oi

-

GIROS

Op

o

ss

Ff

“TERRO

UooDSig

-

OlNEIV

EAIS

EHSUNVENCIA

COL

SP
O

op
99

39-
IHOquivy

“steypo

dd

uq

n06

doudyrsdau

9
sg7no6

So"eay

secoryo-sordiotu!

“HQ'n06

co

|uOquie|eJeuea/-sdyu

Sejis

Sajod

NO

UE;

SE

USO

PP

OuBIOY

OU

'opeyo

oói

OU

segSeuLoju!

SEJOLPI

"IJOALOQUS)

'ORUBO

'QIZ

o4

'OPepocpy

eunsor

ema

E
epenys

“

ép

opSSnuOD

BP

Spog

BU

EsSeju|

Eu

es-eguosua

jenb

O

“go-Hoquel

Sp

fedoluni

ese

'Bp

Sepepissedou

se

Jopusje

esed

(tunwoo

Bujoseb)

jaajsnquios

op

ogdsinhy

q
ojalgo

afro)

DRI

aa,

epepiepouw

eu

'opSejoy

opuezjses

peso

'uqruioS

vspoo

gundo

coluquajo

RONAN

|9P

S9NENe

UNIOOUOL

SE

'PZOZ

SP

HQ

2P

81

EI

Ouprqud

ou

enb

'sop

!

SOP

ered

“ond

eum

30

pu

cp

fot

esco

ex

ereoônia

v
“NO-H202IZO0

eN

(Soo

nora
opbasg

-

OgSeuar

ap

osiay—

joquier

sp
|

IN

BI2WEo

—

EJ299

Op

Opeiss

IAjOS

9
SUOZ

Op

Sp

VW

—

BAIS

BP

SEP

jSCUEI

loroem

"pzoz

op

uge

benta

mma

“nagroB'eo"enBueg

am

3

SSCIBIDIIÇAOB'SO"

SI)

mam

“SONS

SOU

&

SI9JN

SEIP

SOU

'UZ]

SE

UBO

SEP

“BLUDE

CÓsJapus

ou

“Jojes

02

E
Ojuní

opngo

sas]

eJopod

jEypa

O

"30-PNBue

—

OpioeId

QUAN

“SB

OU

ENO

SPSIOI

"AY

E
OHS

"Ode

Op

JOj2S

op

segiunas

ap

ejes

eu

“pIeog

-

enBueis

ap

oIiatun

op

ogSenstuupy

op

euejss0es

ep

asseJajul

V"PZ0Z/D0/B|

BIP

OP

UNIOEU:9O

SE

SIE

9-5-Jep

SeuOpeSJo

ep

estejseJa

lÉsioa-

1EN

NBS

Op

eus
op

she

sessodoud

sep

ojusuigeoes

O

*nq'nob'so"say'saooByasdpy

po

jqaobreo"enBuep:mamyrsday

"QUO

JOW

Op

eutoit

oo

fesjog

-

13N

NSE

OP

SUS

OU

CpHgo

88

Piopod

Eypa

O
“1202/€€1"P)

ou

[BJpo.

197
ep

sooóisodsip

|o

eis

ue

opus;

enb

'Sopessesaiu!

Sop

enugio

Eid

Conqnd

PUIO)

LUSA

OBÍEIO!

ap

OSSOS

EjSI

ERisodoLg

op

empsoqy

exi

es

O
—

UNEJ

Op

jediojuniy

esmagar

-
BIBOD

OP

OpeIsa

oN

SOM]

OP

EPE;

Bp-SOSe]

Sp

SejsOdO!

Sep

Queweôinr

ep

opegnsay

op

ojenya|

SE97)

“LINO-PEOZITOO

el
O
005

OPeQUiO)

“JAM

cl

0óia

SOUOYN

USUI

Nf
ap

ouso

“ooQueia

ogia,

“27

JU

A

lSupêd
085

Op

oyánonaa

EO

4

a

tuts:

tos

egse<O

ca

ger

33N3

NOS

094

j
seIp

souroad

sojad

oipodd

op

“JOLISdNS

aj
Ted

eu

Tenuíguoo

349p

ego

oeyru

4
ga

9P

OJUSUINSSAUY

BID)

OBÍOLISP

V|
ONSINVSNN

|

seago

ap

sour

um

sode

%LL

SUE

0apag

08S

“Opa

Op

ogómoud

rIegors vaRN'AS pars VU GS RR A e po

id
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-LICITAÇÃO- AVISO DE CHAMADA PÚBLICA: CHP%;|

01/2024-SECADM/2024 e O é:
+ fmESTADO DO CEARÁ — SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

!DE CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº CHP01/2024-SECADM. A nESa BADMINISTRAÇÃO, comunica aos interessados que estará recebendo os documentos habilitatórios, noperíodo de 05/04/2024 a 05/04/2025, com data da primeira sessão de abertura marcada para o dia22/04/2024 as 08:30, contados a partir da veiculação deste aviso, a fim de realização da CHAMADAPÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº CHP 01/2024-SECADM. OBJETO: CREDENCIAMENTO DELEILOEIRO OFICIAL PARA RECEBIMENTO, ESTRUTURAÇÃO, PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO ECONDUÇÃO DELEILÕES PÚBLICOS, PRESENCIAIS OU ELETRÔNICOS, COM O PERCENTUAL DE5% (CINCO POR CENTO) SOBRE OS VALORES ARREMATADOS, OBJETIVANDO À ALIENAÇÃO DEBENS INSERVÍVEIS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DETIANGUÁ - CEARÁ, na sala de reuniões do Setor de Licitação, sito à Av. Moisés Moita nº 785, NenêPlácido — Tianguá-CE. O Edital poderá ser obtido junto à ao setor, no endereço acima, das 08h às 17h, nos.dias úteis e nos sites: www .tce.ce.gov.br/licitacoes e www-.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá -CE, 04 de abril de2024. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente de Contratação de Aquisição de Bens e Serviços Comuns.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO- LICITAÇÃO- AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: PEpe 01/2024-SECADM/2024
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DEO ADMINISTRAÇÃO — AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 01/2024-SECADM. APrefeitura Municipal de Tianguá - Ceará, por meio do agente de contratação de aquisições de bens eserviços comuns, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃOELETRÔNICO Nº. PE 01/2024-SECADM, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DELICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO E FOLHA DEPAGAMENTO WEB-RECURSOS HUMANOS, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -CEARÁ. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtidono site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias -https://novobbmnet.com.br/,https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https:/licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através dosite do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-á até às 08:h30min do dia 18/04/2024. Aberturadas Propostas: 18/04/2024 às 08h35min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 18/04/2024 (horáriode Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico dee-mail. licitacaotiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente de Contratação. PrefeituraMunicipal de Tianguá, 04 de abril de 2024.

MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVAa) Agente de Contratação de Aquisições de Bens e
Serviços Comuns Designado de Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:|

01042401SEUMA/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE09/2023 -DIV. CONTRATANTE: SECRETARIA DE URBANISMO E MEIOAMBIENTE. CONTRATADA: AMIL EMREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ de nº08.703.014/0001-83, representado legalmente nesse ato pelo Sr. Alex Aguiar de Vasconcelos, inscrito noCPF: 035.369.873-38. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARAATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DETIANGUÁ-CE. VALOR TOTAL: R$ 70.800,00 (Setenta mil e oitocentos reais). DOTAÇÃO: 1401 18 1220007 2.102 — Manutenção das Atividades da Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente. Classificação- Econômica: 3.3.90.39.00 — Outros serv. de terceiros pessoa Jurídica. Fonte de Recursos: RecursosPróprios. VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 12 meses. CONTRATANTE:SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA: AMIL EMREENDIMENTOS E

ElgeE e)Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: *** 025.413-** em 05/04/2024 23:37:14 - IP com nº: 192.168.1.5oAutenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=588 E]